A ’ Fachverband Metall Mitgliederversammiung Anwesenheitsliste
. Nordrhein-Westfalen 06.11.2024

Einladungen zur MV kiinftig an

|Teilnehmerlin diese Mailadresse Innung Unterschrift
. . Innung fir Metallhandwerke
|Arnzen, Johannes arnzenjohannes@gmail.com 'Matheim a.d.R. - Oberhausen
Balster, Hans-Joachim hans-joachim.balster @sus-zentrum.de ‘Metall-lnnung Vest
‘Bergmann, Bjorn Metall-Innung Essen entschuldigt
| !
. . . Metali-Innung Niederrhein ‘ .
Caris, Klaus Icans.gmbh@t-onlme.de Krefeld-Viersen-Neuss entschuldigt ‘
Christ, Sebastian |s.christ@christ-metalibau.de Innung Metall Duisburg ) ﬂ 6 %
U
i -. - !
| . .
. . |Metall-Innung Niederrhein .
IDraack, Stephan linfo@metallarbeiten-draack.de | Krefeld-Viersen-Neuss | entschuldigt
Dresriisse, Heiner info@dresruesse.de Innung des Metallhandwerks Bielefeld entschuldigt
i f - $ q
Dreyer, Carsten |c.dreyer@dreyer-lengerich.de ‘Metall-lnnung Steinfurt Y W
_ O /
Engeler, Alfred Metall-Innung Steinfurt entschuldig

:. ‘ | | - ;
Espeloer, Karin |Fachinnung Metail Ruhr j ‘E,@[\DQ/

|Espeloer, Jan Lukas Fachinnung Metall Ruhr

|Espeloer, Thomas 'Fachinnung Metall Ruhr
|

| I I Sa=
- | Innung fiir Metallhandwerk
Flinterhoff, Johannes des Kreises Kleve

Fluss, Christian Innung fiir Metallhandwerke

Wuppertal
| |

Friedri friedrich. t-online.d Fach-I Il Rhein- N

|Friedrich, Klaus |friedrich.over@t-online.de ach-lnnung Metall Rhein-Erft | Ql\'E-"b"\ uﬁdufﬁ
|| . .,
| - " |

Gillmann, Arndt s.gillmann@roesner-gmbh.de _Imlgng‘fur das Metallhandwerk Hoxter, entschuldigt
|Warburg

_— . . . Innung fir Metalltechnik
Gornig, Harald info@goernig.de : Westfalen-Siid % / —
Graupe, Axel obermeister@axel-graupe.de IMetall-lnnung Warendorf {»f,[ /

f

|Innung fur Metalltechnik
Bonn - Rhein-Sieg

Grénewald, Hans-Bernd

GroBRe-Loheide, Marco |Fachinnung Metall Herford entschuldigt



O

Teilnehmer/in

‘Guldenberg, Andreas
|

|Henke, Martin

J

Hericks, Siegfried
Hoffmeister, Marius
Huchthausen, Jens

f

Hunold, Roland
!
IJanning, Daniel
Keppelhoff, Josef
Knaup, Norbert
'Kéchner, Herbert
'Krabbe, Ulrich
'Kuhn, Jessica
Kunze, Franz-Josef
Lansing, Thomas
L.éwenkamp, Karl-Heinz
Maxisch, Peter
Motz, Johannes
IMurrenhoff, Johannes
|

Muller, Christian

Niederlehner, Falk

Fachverband Metall
Nordrhein-Westfalen

Einladungen zur MV kiinftig an

diese Mailadresse

| m.hoffmeister@hofftor.de

|jens.huchthausen@kh-borken.de
|

|
info@krabbe-bocholt.de

info@kap-ms.de
|

thomas@lansing.de

k.-h.loewenkamp@
[loewenkamp-maschinenbau.de

| peter.maxisch@hamax-metallbau.de

|
|j.motz@handwerk-ruhr.de

johannes@murrenhoff.com

e
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Mitgliederversammlung
06.11.2024

Innung
I

IMetalIbau-Innung Aachen

Innung Metall Paderborn

‘Metall-lnnung Coesfeld

Innung fiir das Metallhandwerk
|Héxter-Warburg

i -
Metall-Innung Ahaus

Innung fur Metalltechnik
|Westfalen-Sud

'Metall-Innung Borken-Bocholt
[
Metall-Innung Ahaus

\Innung Metali Paderbom
Metall-innung Lippe

' Innung fir Metalltechnik
Bonn - Rhein-Sieg

|
Metall-Innung Borken-Bocholt

| .
(lg. fiir das Metallhandwerk Heinsberg
Metall-Innung Diiren-Euskirchen

|Met:all-lnnung Miinster

'Metall-lnnung Ahaus

Anwesenheitsliste

Unterschrift

entschuldigt

entschuldigt

entschuldigt

entschuldigt

A

entschuldigt
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Metall-Innung Diiren-Euskirchen Z/_,_,_Q

| |
|[Fachinnung Stahl u. Metall Disseldarf }p _ _—/_:'__\_(
| s

;Fachinnung Metall Ruhr

‘Metallbau-lg. Herne/Castrop-R./

Wanne-Eickel

Fachinnung Metall Bottrop

|Metall-|nnung Vest

/7
/

IInnung fir Metallhandwerke Wupperta

onk s huld 651'/
7 7

_ // ,‘,.{

entsChuldigt



O

Teilnehmerl/in

|
|Packroff, Thomas

|

|Peitsch, Volker
‘Pieper, Joérg
|Poggel, Tobias

|

Poggengerd, Peter
'Rickes, Franz-Josef
[Rimbéck, Randolf
Rode, Martin

!

Ropertz, Peter
|Sanders, Frederik

|

Sanders, Klemens

|Schafer, Willi

Scheffer, Bernd

Schellschmidt, Stephan

Schumacher, Reiner
Schuster, Philipp
ISeeIiger, Till

|Seiger, Willi
Sostmann, Andreas

Sprenger, Christian

Fachverband Metall
Nordrhein-Westfalen

Einladungen zur MV kiinftig an
diese Mailadresse

info@pleper-profilbau.de

info@rickes-stahlbau.de

r.r@rimboeck-und-soehne.de

info@schuermann-metallbau.de

peter.ropertz@handwerk-rhein-erft.de

info@metallbau-sanders.de

info@metallbau-sanders.de

bernd.scheffer@scheffer.de

s.schellschmidt@kh-hochsauerland.de

reiner@schumacher-
blechverarbeitung.com

w.seiger@seiger.de

info@sostmann-essen.de

Mitgliederversammlung
06.11.2024

Anwesenheitsliste

Innung Unterschrift
Metall-Innung Niederrhein .
|Krefeld-Viersen-Neuss entschyfdigt
Metall-lInnung Hamm -
|
Metallbau-Innung Herne / .
|Castrop-Rauxel / Wanne-Eickel entschuldigt
Innung fir Metalltechnik Westfalen-
Std
Innung des :
Metallhandwerks Gitersioh entschuldigt
Innung Metall Brilon/Meschede entschuldigt

|
Metall-Innung Gelsenkirchen

Metall-Innung Markischer Kreis tscpuldigt

Fachinnung Metall Rhein-Erft entschuldigt

Metall-Innung Borken-Bocholt

Metall-Innung Borken-Bocholt

N - o =
\Feinwerkmechaniker-Innung .
Markischer Kreis entschuldigt
Metall-Innung Warendorf entschuldigt
[ . 1
Innung Metall Brilon/Meschede I\LLK\‘ Uf
|
'Innung fur Metalitechnik 75) 7
des Kreises Mettmann / -

Innung fiir Metall- u. Kunststofftechinik ) [
Soest-Lippstadt '
Innung fur Metalltechnik

[des Kreises Mettmarnn

Innung fiir Metall- u. Kunststofftechnik
Soest-Lippstadt

Metall-innung Essen

B

entschuldigt

'lnnung fur Metall- und
|Kunststofftechnik Dortmund und

Linen



Fachverband Metall Mitgliederversammiung Anwesenheitsliste
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Einladungen zur MV kiinftig an

Teilnehmer/in diese Mailadresse Innung Unterschrift
| |
Steffen, Torsten Innung des Metallhandwerks Bielefeld entschuldigt
| | Innung fur Metalitechnik o \
. nnung fur Metalltechni
Thiesen, Ralf des Kreises Mettmann / @Q_\
Tolle, Aylin Metall-Innung Lippe entschuldigt
Wagner, Stefan Feinwerkmechaniker-Innung Aachen entschuldigt
Weber, Martin martin.weber@kh-essen.de Metall-Innung Essen Jéfz i‘ﬁ
Werle, Arik Innung fir Metalltechnik Kéin entschuldigt
. . Fachinnung fiir Metall- und
Wiegand, Uwe uwe@wiegand-rs.de Graviertechnik Remscheid
Winter, Peter p.winter@metallbautechnik.info Metall-Innung Lippe
. . . Innung fir das Metallhandwerk
Wostefeld, Rainer info@woestefeld.com Hoxter-Warburg
Innung fur Metallhandwerke
Yeboah, Barbara yeboah@kh-mo.de Milheim 2.d.R. - Oberhausen
Hastler,Volker volker.hastler@zing.com ZINQ Manufaktur

Reppin, Martin Soester Fachbuchverlag GmbH
Trompeter, Jan Signal Iduna

Zahlfeld, Markus Signal Iduna

| Trendelkamp, Josef Trendelkamp Technologie GmbH
Urban, Marc Trendelkamp Technologie GmbH
Wall, Rudi FLH GmbH
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